CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 137/2023

Solicita informações sobre as pactuações
com hospitais no Programa Opera Paraná,
para pacientes do Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do

artigo 148 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo

Municipal solicitando informações referentes as pactuações com hospitais no Programa
Opera Paraná.

Assim, solicita-se a seguinte informação:

1 – Com quais hospitais foram ou serão pactuadas cirurgias do Programa

Opera Paraná para pacientes do Município de Toledo? Especifique a quantidade de
cirurgias que foram ou serão pactuadas em cada hospital.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2023.

OLINDA FIORENTIN

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3801E75A63632EDE499A282EC8878ABB CODIGO DO DOCUMENTO: 049813
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 137/2023
AUTORIA: Ver.ª Olinda Fiorentin